***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFICIO N°._ ,,142/2022

WNW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 02 de junho de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Jorge Henrique

Vimos pelo presente, comunicar-lhe que em Sessão realizada no

dia 01 de junho do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos

Vereadores presentes, MOÇÃO DE APLAUSOS, de autoria do Vereador Michel

Martins dos Santos (Michael), parabenizando o LIONS CLUBE, que vem

desenvolvendo há mais de 20 anos neste Município campanhas de doação de

sangue em parceria com o HEMOCE de lguatu.

Atenciosamente,